
令和 4年１月 4日 

入所ご家族様 

 

医療法人 仁康会 

老人保健施設 桃源の郷 

施設長 谷本 佳弘 

 

面会制限（中止）について 

 

 拝啓  

新春の候 皆様におかれましてはお健やかに過ごされていることとお慶び申し上げます 

 さて、当施設において昨年 12 月 16 日より制限はありましたが直接面会できるようご案

内申し上げましたが、残念ながら、年末に三原市において新型コロナウィルスの感染者が

ありました。 また、県内で 1 月 4 日付け西部・北部でオミクロン株の市中感染者も確認

され、利用者様の安全確保の観点から令和 4 年 1 月 4 日から当面、面会全てを中止するこ

ととなりましたのでご連絡申し上げます。 

 本対応に関して、この 2 年間でご家族様に様々なご制限をお掛けし心苦しく大変失礼な

がら、ご利用者様のご安全あってのこととご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 


